本件の問合せ先

神代中学校 PTA本部

メール  jindai.pta2023@gmail.com

選手としてご参加いただける方は、

下記 URLまたは QRコードよりお

申し込みをお願いします。

令和 5年 10月吉日

PTA会員各位

神代中学校ＰＴＡ

会  長 遠藤 晃弘

中学校親善Ｐ連ソフトボール大会の参加者募集について（お知らせ）

いつもＰＴＡの活動にご理解、ご協力をいただき誠にありがとうございます。

 さて、今年度の中学校親善Ｐ連ソフトボール大会が、下記のとおり開催されますのでご案内申しあげ

ます。市内全ての中学校 PTAからチームが出場し、ソフトボールで親善を図ります。神代中学校 PTAに

は、ソフトボールサークルがありませんので、参加者の募集を行い、臨時のチームを結成して出場をしま

す。お時間がございましたら、選手としてのご参加、または応援のほどよろしくお願いいたします。楽し

むことを主目的とした競技性の低いエンジョイ・スポーツイベントです。お気軽にご参加ください。

記

1．日 時          令和 5年 11月 5（日）

2．会 場          調布基地跡地運動広場 Ｅ５・Ｅ６グラウンド

3．持ち物     グローブ、タオル、帽子、動きやすい服装、飲み物、昼食は各自持参

4．集  合         集合 午前８時００分（現地）

5．開会式          午前８時５０分〜９時１０分

6．試 合     午前９時３０分〜午後３時３０分頃

7．閉会式     午後３時４０分〜午後４時００分

8．参加者の募集

以上

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScWk-

_XV1Ex5VkYLu6Rer5MyvkgjHaA4DHv0wm2RUd

UP2VgVg/viewform?usp=sf_link

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScWk-_XV1Ex5VkYLu6Rer5MyvkgjHaA4DHv0wm2RUdUP2VgVg/viewform?usp=sf_link
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScWk-_XV1Ex5VkYLu6Rer5MyvkgjHaA4DHv0wm2RUdUP2VgVg/viewform?usp=sf_link
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScWk-_XV1Ex5VkYLu6Rer5MyvkgjHaA4DHv0wm2RUdUP2VgVg/viewform?usp=sf_link

8．注意事項

・雨天の場合

中止とします。当日雨が降っていない場合でも、前日の雨によりグラウンドコンディションが悪く

中止になる場合があります。中止の場合、朝 6時 30分に判断し、連絡が回ります。

・ゴミ処理

各校で、持ち帰りにご協力をお願い致します。

・喫煙場所

喫煙場所は、設置いたしません。喫煙される場合はご自身で携帯灰皿を持参のうえ、管理事務所隣

の自販機付近にて喫煙していただきますようお願いいたします。グラウンド内は絶対禁煙！

・自動車・自転車

自転車は、グラウンド手前まで入ることができます。駐輪場は、グラウンド手前 もしくは 管理事

務所近くにもスペースがあるので利用してください。自動車については、駐車場は休日のため大変混

雑します。満車になった場合は、近隣の有料駐車場を利用していただくことになりますので、ご了承

ください。

・会場図

 会場はこちらです。